Mẫu số 1

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 06 ngày 19 tháng 01 năm 2006)

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh........

BẢNG TỔNG HỢP LAO ĐỘNG ĐƯỢC HỖ TRỢ DẠY NGHỀ NGẮN HẠN THEO

QUYẾT ĐỊNH SỐ 81/2005/QĐ-TTg

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Nhóm đối tượng
	Thời gian học
	Kinh phí hỗ trợ

	NSTƯ
	NSĐP
	Nguồn khác

	Người lập biểu
	Trưởng phòng nghiệp vụ
	.......Ngày... tháng... năm...

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG-TBXH

Ghi chú:

- Nhóm đối tượng: Đề nghị ghi rõ thuộc nhóm đối tượng nào trong các nhóm từ điểm 1 - 7 mục I Thông tư liên tịch số      /TTLT/BTC-BLĐTBXH.

- Thời gian học: Ghi rõ thời điểm diễn ra khoá học (từ ngày.... đến ngày....)

- Kinh phí hỗ trợ: Được tính bằng tổng kinh phí hỗ trợ cho khoá học/số lượng học viên tham gia khoá học đó.

Mẫu số 2

(Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 06 ngày 19 tháng 01 năm 2006)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

ĐƠN XIN HỌC NGHỀ NGẮN HẠN

Kính gửi:  (Tên cơ sở dạy nghề được lựa chọn)

Tên tôi là:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nguyên quán:

Hiện có hộ khẩu thường trú tại:

Tôi là lao động ......................(ghi theo nhóm đối tượng nêu tại mục I Thông tư liên tịch số ..................TTLT/BTC-BLĐTBXH).... Tôi chưa qua đào tạo nghề, nay làm đơn đề nghị được tham gia khoá học nghề ngắn hạn cho lao động nông thôn do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức tại........... (ghi rõ tên cơ sở dạy nghề).... từ ngày... tháng.... năm.... đến ngày..... tháng.... năm....

	Xác nhận của UBND cấp xã

Xác nhận ông (bà) ..... có hộ

khẩu thường trú tại xã, chưa qua đào tạo nghề./.
(Ký tên và đóng dấu)
	........Ngày.... tháng... năm.....

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
2